СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01 ноября 2010 года                                                                         № 16
Об утверждении Перечня должностей,

профессий работников, относимых к

основному  персоналу по видам

экономической деятельности, для расчёта

средней заработной платы и определения

размера должностных окладов

руководителей муниципальных учреждений

культуры, подведомственных Администрации

Пореченского сельсовета Суджанского района

В соответствии с решением   Собрания  Депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района от 01.11.2010 года  №12   «О новых системах оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района, оплата труда которых осуществляется на основе единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений»   Собрание   Депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района РЕШИЛО:
1. Утвердить  прилагаемый Перечень должностей, профессий работников, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности, для расчёта средней заработной платы и определения размера должностных окладов руководителей муниципальных учреждений культуры, подведомственных Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Пореченского сельсовета

Суджанского района                                                             А.М.Богачёв

                                                                                        Утвержден
                                                                                               решением  Собрания депутатов
                                                                                        Пореченского сельсовета

                                                                                        Суджанского района

                                                                                        от 01.11.2010 №16
Перечень должностей, профессий работников, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности, для расчёта средней заработной платы и определения размера должностных окладов руководителей муниципальных учреждений культуры, подведомственных Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района
1. Художественный руководитель;

2. Заведующий филиалом  библиотеки